
Proposta N. 379

DETERMINA
N. 280 DEL 06/02/2025

RESPONSABILE DEL SETTORE: D'amato Riccardo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE URBANISTICA

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Vettore Luca

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
URBANISTICA - AFFIDAMENTO EX ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 DELLA 
FORNITURA DI N. 52 COPIE DELLA GUIDA DE LA REPUBBLICA "VICENZA E LE VILLE DEL 
PALLADIO NEL VENETO". CIG B58787176E



Pagina 2 di 7   
                      
Proposta N. 379 

DETERMINA N. 280 DEL 06/02/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  D'amato Riccardo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE URBANISTICA

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO EX ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 
DELLA FORNITURA DI N. 52 COPIE DELLA GUIDA DE LA REPUBBLICA "VICENZA E LE VILLE DEL 
PALLADIO NEL VENETO". CIG B58787176E

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che il prossimo 12 febbraio 2025 avverrà la presentazione ufficiale della Guida de La 
Repubblica “Vicenza e le Ville del Palladio nel Veneto” presso il salone d’onore di Palazzo 
Chiericati, opera monografica dedicata al Sito del Patrimonio Mondiale UNESCO “Città di Vicenza 
e le Ville del Palladio nel Veneto”;

Ricordato che la pubblicazione rientra in un progetto promosso dalla Regione del Veneto, 
finalizzato a valorizzare i patrimoni culturali materiali e immateriali presenti nel proprio territorio;

Richiamata la decisione a contrarre n. 3061 del 16.12.2024 con la quale si è prenotato l’impegno di 
spesa per l’affidamento dei servizi relativi all’attuazione delle progettualità indicate nel Piano di 
Gestione 2024-2030 del Sito UNESCO “Città di Vicenza e le Ville del Palladio nel Veneto”;

Considerato che l’opera viene promossa dal Comune di Vicenza anche nell’ambito delle attività 
celebrative del trentennale dalla prima iscrizione del Sito nella Lista Patrimonio Mondiale 
UNESCO, progetto inserito nel Piano di Gestione 2024-2030;

Ritenuto pertanto opportuno assicurarsi un numero di copie dell’opera per attività di divulgazione e 
promozione del Sito UNESCO “Città di Vicenza e le Ville del Palladio nel Veneto”;

Interpellato a tale scopo l’editore della guida, Gedi News Network Spa, con sede in Via Ernesto 
Lugaro 15, 10126 Torino, P. Iva 01578251009, dotata di esperienze pregresse idonee all’esecuzione 
della prestazione contrattuale, la quale si è resa disponibile a formulare un’offerta su MEPA;

Precisato che ai sensi dell’art. 17 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 192 del D.Lgs. 267/2000:
- il fine che si intende perseguire è quello di celebrare l’anniversario del trentennale dalla prima 
iscrizione al WHL del Sito “Città di Vicenza” oggi “Città di Vicenza e le Ville del Palladio nel 
Veneto” nonché la promozione del Sito;
- l’oggetto del contratto è la fornitura di n. 52 copie della Guida de La Repubblica “Vicenza e le 
Ville del Palladio nel Veneto”;
- la forma del contratto è quella dello scambio di lettere secondo l’uso del commercio ai sensi 
dell’art. 18 del D.Lgs. 36/2023;
- l’importo stimato massimo del contratto, comprensivo di spedizione, è di € 500,00;
- la modalità di scelta del contraente è quella dell’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 
lett. b) del D.Lgs. 36/2023;



Pagina 3 di 7   
                      
Proposta N. 379 

DETERMINA N. 280 DEL 06/02/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  D'amato Riccardo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE URBANISTICA

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO EX ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 
DELLA FORNITURA DI N. 52 COPIE DELLA GUIDA DE LA REPUBBLICA "VICENZA E LE VILLE DEL 
PALLADIO NEL VENETO". CIG B58787176E

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Verificato, preliminarmente, che le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un interesse 
transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto Legislativo 
36/2023, in particolare per il loro ridotto valore, assai inferiore alla soglia comunitaria;

Preso atto che l’art. 50 comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 prevede che le stazioni appaltanti 
procedono all’affidamento diretto di servizi e forniture di importo inferiore a € 140.000,00 anche 
senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
pregresse e documentate esperienze idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche 
individuati tra coloro che risultano iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

Verificato che non sono attive convenzioni/accordi quadro Consip di cui all’art. 26, comma 1, della 
legge 488/1999 aventi ad oggetto servizi comparabili con quelli relativi alla presente procedura di 
approvvigionamento;

Ritenuto non appropriato suddividere l’appalto in più lotti, in quanto il servizio può essere reso più 
efficaciemente da una sola ditta, evitando così un ingiustificato aumento dei costi, un pregiudizio 
alla corretta esecuzione del servizio nonché una notevole dilazione dei tempi e duplicazione di 
attività amministrativa;

Dato atto che è stata avviata la trattativa diretta n. 5066850 sulla piattaforma MEPA di Consip, per 
l’affidamento diretto della citata fornitura con CIG B58787176E, invitando la ditta Gedi News 
Network Spa, con sede in Via Ernesto Lugaro 15, 10126 Torino, P. Iva 01578251009, dotata della 
professionalità richiesta per la corretta realizzazione dell’incarico;

Considerato che, entro il termine previsto nella procedura telematica, è pervenuta l’offerta della 
ditta invitata pari ad € 494,00, comprensivo di ogni onere;

Preso atto che la ditta ha dichiarato che l’operazione ricade nell’ipotesi di cui all’art. 74, comma 1 
lett. c) del D.P.R. n. 633/1972, per cui l’Iva è assolta alla fonte dall’Editore;

Verificato inoltre che, la società ha presentato l’autocertificazione inerente il possesso dei requisiti 
di carattere generale di cui all’art. 52 del D.Lgs. 36/2023;

Dato atto che è stata acquisita la seguente documentazione:
- DURC INPS_43948055 regolare (con scadenza validità al 12/04/2025);
- casellario ANAC dal quale non risultano annotazioni a carico;

Dato che, a seguito dell’esame dell’offerta presentata nella trattativa diretta citata, compilate ed 
inviate le schede, è stato richiesto ed attribuito il CIG B58787176E;



Pagina 4 di 7   
                      
Proposta N. 379 

DETERMINA N. 280 DEL 06/02/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  D'amato Riccardo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE URBANISTICA

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO EX ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 
DELLA FORNITURA DI N. 52 COPIE DELLA GUIDA DE LA REPUBBLICA "VICENZA E LE VILLE DEL 
PALLADIO NEL VENETO". CIG B58787176E

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Ritenuto pertanto di affidare la fornitura di n. 52 copie della Guida de La Repubblica “Vicenza e le 
Ville del Palladio nel Veneto” CIG B58787176E,  alla ditta Gedi News Network Spa, con sede in 
Via Ernesto Lugaro 15, 10126 Torino, P. Iva 01578251009 per l’importo massimo di € 494,00, al 
lordo di ogni onere;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 36/2023, è rispettato il principio di rotazione negli 
affidamenti in quanto questa Stazione Appaltante, per quanto concerne questo Ufficio, non ha 
affidato incarichi all’operatore economico nel settore della fornitura oggetto del presente appalto;

Visto l’art. 53, comma 4 del D.Lgs. 36/2023, il quale prevede che in casi debitamente motivati è 
facoltà della stazione appaltante non richiedere la garanzia definitiva per l’esecuzione dei contratti 
di importo inferiore alle soglie europee;

Ritenuto:
- di non richiedere la garanzia definitiva in considerazione del valore della fornitura e 
dell’esperienza pregressa documentata dall’affidatario nel settore;
- l’offerta congrua in ragione della fornitura richiesta, parametrato al valore presunto determinato 
dall’Ufficio in fase precedente all’affidamento;

Dato atto che la spesa pari ad € 494,00 trova copertura nell’impegno n. 165571, al capitolo 1105404 
“Supporto Piano di Gestione Sito Unesco” del bilancio del presente esercizio, ove esiste l’occorente 
disponibilità;

Rilevato che ai sensi della delibera ANAC n. 610 del 19 dicembre 2023 la presente gara è esente dal 
versamento del contributo;

Dato atto che il R.U.P. è il Direttore del Settore Urbanistica del Comune di Vicenza, arch. Riccardo 
D’Amato;

Atteso che il Direttore del Settore Urbanistica arch. Riccardo D’Amato, con la sottoscrizione del 
presente provvedimento attesta il rispetto di quanto previsto dagli artt. 16, 51 e 93 del D.Lgs. 
36/2023 in tema di conflitto di interesse anche potenziale e incompatibilità, dall'art. 6 bis della L. 
241/1990 in tema di conflitto di interessi, dalla Linea Guida ANAC n. 15 relativa alla 
“Individuazione e gestione dei conflitti di interesse nelle procedure di affidamento dei contratti 
pubblici”, dall'art. 35-bis del D.Lgs. 165/2001, dall'art. 51 del Codice di Procedura Civile e dal 
Piano di Prevenzione della Corruzione e Trasparenza del Comune di Vicenza;

Tutto ciò premesso;    



Pagina 5 di 7   
                      
Proposta N. 379 

DETERMINA N. 280 DEL 06/02/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  D'amato Riccardo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE URBANISTICA

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO EX ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 
DELLA FORNITURA DI N. 52 COPIE DELLA GUIDA DE LA REPUBBLICA "VICENZA E LE VILLE DEL 
PALLADIO NEL VENETO". CIG B58787176E

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 
Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione 
(DUP) 2025/2027 e suoi allegati”;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69 
del 27/3/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 
Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di affidare, per le motivazioni espresse in premessa e ai sensi degli art. 17 e 50, co. 1, lett. b) del 
D.Lgs. 36/2023, l’appalto per la fornitura di n. 52 copie della Guida de La Repubblica “Vicenza e le 
Ville del Palladio nel Veneto” CIG B58787176E, a seguito di trattativa diretta sul MEPA n. 
5066850, alla ditta Gedi News Network Spa, con sede in Via Ernesto Lugaro 15, 10126 Torino, P. 
Iva 01578251009, per l’importo di € 494,00 al lordo di ogni onere (IVA assolta dall’Editore ai sensi 
dell’art. 74 comma 1, lett. c) del D.P.R. 633/1972);

2) di dare atto che la spesa complessiva pari ad € 494,00, trova copertura nell’impegno n.  165571, 
al capitolo 1105404 “Supporto Piano di Gestione Sito Unesco” del bilancio del presente esercizio, 
ove esiste l’occorente disponibilità;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;



Pagina 6 di 7   
                      
Proposta N. 379 

DETERMINA N. 280 DEL 06/02/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  D'amato Riccardo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE URBANISTICA

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO EX ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 
DELLA FORNITURA DI N. 52 COPIE DELLA GUIDA DE LA REPUBBLICA "VICENZA E LE VILLE DEL 
PALLADIO NEL VENETO". CIG B58787176E

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 
di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 
modificazioni;

6) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

7) di stabilire che, il contratto con la ditta Gedi News Network Spa, con sede in Via Ernesto Lugaro 
15, 10126 Torino, P. Iva 01578251009 per l’importo di € 494,00 al lordo di ogni onere verrà 
stipulato per mezzo di corrispondenza, secondo l’uso del commercio, in applicazione dell’art. 18 del 
D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 22 del vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti del 
Comune di Vicenza;

8) di dare atto che al presente affidamento si applica, per quanto compatibile, la norma del DPR 
62/2013 relative al “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici a norma 
dell’art. 54 del D.Lgs. 165/2001” e le più specifiche disposizioni del Codice di comportamento 
approvato dal Comune di Vicenza con delibera di Giunta Comunale n. 16 del 28/1/2014 e che in 
caso di violazione il contratto è risolto di diritto;

9) di demandare al R.U.P., anche per mezzo degli Uffici competenti, tutti gli adempimenti derivanti 
dalla presente determinazione, in materia di comunicazioni e trasparenza di cui agli artt. 27 e 28 del 
D.lgs. 36/2023, compresa la pubblicazione dell’avviso sui risultati delle procedure di affidamento ai 
sensi dell’art. 50, comma 9 del D.Lgs. n. 36/2023.

  
 



Pagina 7 di 7   
                      
Proposta N. 379 

DETERMINA N. 280 DEL 06/02/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  D'amato Riccardo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE URBANISTICA

OGGETTO:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO EX ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 
DELLA FORNITURA DI N. 52 COPIE DELLA GUIDA DE LA REPUBBLICA "VICENZA E LE VILLE DEL 
PALLADIO NEL VENETO". CIG B58787176E

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE D'AMATO RICCARDO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



21.01

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2025 2026 2027 2028 2029
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2025 2026 2027 2028 2029

1105404 165571
competenza: 494,00 

cassa: 494,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Proposta N. 379

DETERMINA N. 280 DEL 06/02/2025
RESPONSABILE DEL SETTORE: D'amato Riccardo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE URBANISTICA

Oggetto:  URBANISTICA - AFFIDAMENTO EX ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 DELLA 
FORNITURA DI N. 52 COPIE DELLA GUIDA DE LA REPUBBLICA "VICENZA E LE VILLE DEL 
PALLADIO NEL VENETO". CIG B58787176E 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

166615 2025 SUPPORTO PIANO DI GESTIONE SITO 
UNESCO

U 05011.03.1105404 494,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 06/02/2025 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 03cd1b0e79311313423df86c59191ee835b45bef 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La EQ di Settore: –
Il Dirigente di Settore: D'Amato Riccardo
La EQ di Ragioneria: --


	cronoprogramma

